
Příloha č. 2 výzvy k podání nabídky 

k č.j.: VS-45620-3/ČJ-2019-801350

Výkaz výměr 

Detailnější popis položek a bližší specifikace - viz výzva k podání nabídky 
Oprava oken v objektu č. 5, 4, 3 - EED

číslo 

řádku
                                                                                  popis položek  MJ počet MJ Kč/MJ

cena bez 

DPH

(Kč)

DPH 21%

(Kč)

cena s DPH

(Kč)

bez vzorce bez vzorce bez vzorce bez vzorce
vzorec (automatický 

výpočet)

vzorec (automatický 

výpočet)

Veškeré uvedené rozměry jsou orientační, účastník VZ (zhotovitel) si provede přesné zaměření

1 Demontáž stávajících oken a keramických vnitních parapetů
ks 40 392 15 680,00 3 292,80 18 972,80

2 Oprava stavebních otvorů, příprava podkladu pro vnitřní keramické parapety
kpt 40/30 20 600,00 126,00 726,00

3 Dodání a montáž nových plastových oken
ks 40 2804 112 160,00 23 553,60 135 713,60

4 Vnější a vnitřní zednické zapravení
kpt/m2

1 32260 32 260,00 6 774,60 39 034,60

5 Dodání a montáž vnitřních parapetů z keramicého obkladu
ks 30 250 7 500,00 1 575,00 9 075,00

6 Zatmelení spoje mezi novými okny a stávajícími venkovními parapety 
kpt 40 75 3 000,00 630,00 3 630,00

7

Případná výměna venkovního parapetu - pouze v případě poškození venkovního 

parapetupři demontáži okna  - nahrazení novým obdob. parapetem (jinak venkovní 

parapety zůstávají neměněny) ks 10 50 500,00 105,00 605,00

8 Výmalba z vnitřní strany těsně okolo oken bílou barvou
kpt/m

2
1 5376 5 376,00 1 128,96 6 504,96

9 Seřízení kování u některých stávajících oken
ks 15 100 1 500,00 315,00 1 815,00

10 Odvoz a likvidace veškerého odpadu, oken, suti, atd., úklid
kpt 1 10753 10 753,00 2 258,13 13 011,13

11 PŘESNÉ ZAMĚŘENÍ
ks 40 1 40,00 8,40 48,40

VYPLNIT POUZE ZELENÉ (a oranžové) BUŇKY

BUŇKY "KČ/MJ" VYPLNIT U POLOŽEK, U KTERÝCH TO JE MOŽNÉ URČIT 1



Příloha č. 2 výzvy k podání nabídky 

k č.j.: VS-45620-3/ČJ-2019-801350

Výkaz výměr 

Detailnější popis položek a bližší specifikace - viz výzva k podání nabídky 
Oprava oken v objektu č. 5, 4, 3 - EED

12 Doprava, případné další náklady (prosím, zde případné další náklady specifikovat)
kpl 1 15000 15 000,00 3 150,00 18 150,00

13 Celkem (řádek č. 1 až řádek č. 12), tzn. finální cena uvedená i v krycím listu a v návrhu SOD
204 369 42 917 247 286

Účastník může zaokrouhlit CELKOVOU CENU (v řádku č. 13) na celé koruny bez haléřů, tzn. bez 

desetiného místa (zaokrouhlení není povinné, pouze doporučené). Cena uvedená ve výkazu výměr musí 

být zcela totožná (vč. případných desetinných míst) s cenou uvedenou ve všech ostatních dokumentech, 

kam účastník cenu doplňuje - v krycím listu a v návrhu SOD.

panel nástrojů, záložka, žlutě vyznačená část

Záruční doba v měsících: 60 měsíců

Dne: 12. 3. 2019

Název firmy (účastníka) ELGO CZ, s.r.o.

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné jednat za účastníka: Jitka Gorčíková, jednatelka společnosti

Podpis osoby oprávněné jednat za účastníka, případně i otisk razítka: 

VYPLNIT POUZE ZELENÉ (a oranžové) BUŇKY

BUŇKY "KČ/MJ" VYPLNIT U POLOŽEK, U KTERÝCH TO JE MOŽNÉ URČIT 2



Příloha č. 2 výzvy k podání nabídky 

k č.j.: VS-45620-3/ČJ-2019-801350

Výkaz výměr 

Detailnější popis položek a bližší specifikace - viz výzva k podání nabídky 
Oprava oken v objektu č. 5, 4, 3 - EED

VYPLNIT POUZE ZELENÉ (a oranžové) BUŇKY

BUŇKY "KČ/MJ" VYPLNIT U POLOŽEK, U KTERÝCH TO JE MOŽNÉ URČIT 3



Příloha č. 2 výzvy k podání nabídky 

k č.j.: VS-45620-3/ČJ-2019-801350

Výkaz výměr 

Detailnější popis položek a bližší specifikace - viz výzva k podání nabídky 
Oprava oken v objektu č. 5, 4, 3 - EED

VYPLNIT POUZE ZELENÉ (a oranžové) BUŇKY

BUŇKY "KČ/MJ" VYPLNIT U POLOŽEK, U KTERÝCH TO JE MOŽNÉ URČIT 4


